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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawedw do przetargu nieograniczonego
Znak THIT/P/ 24 /2016 na Dostaw¢ produktéw leczniczych (zadania 1 =101)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwiei Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 60

Czy w pakiecie nr 60 Zamawiajacy wyrazi zgode na ziozenie oferty przetargowej z preparatem
Lactobacillus plantarum + inulina (Lacjum Zdrovit) pakowanym po 300 kaps.(30 blistréw po 10
kapsutek)? ‘

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, N

il
il
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Pytanie 2 o
Dotyczy zadania nr 80 poz.31

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra —Lock ™ (cytrynian sodu) w stezeniu 4% w postaci beziglowej
amputki x 5 ml z systemem Luer Slip Luer Lock skuteczno$é potwierdzona wieloma badaniami
klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidtowe]j droznosci cewnika

i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia (pacjenci z HiT),zastosowanie $rodkow trombolitycznych

jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ,nalezy wycenié¢ produkt zgodnie z SIWZ,

Pytanie 3 , Wil
Dotyczy zadania nr 80 poz.31

Czy Zamawiajacy dopusci produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza produkt Heparinum natr. 25 000j.m./5 mi, fiol a § ml x 10 pakowany po 20
szt. w kartonie z odpowiednim przeliczeniem zaokraglajac w goére.

. Pytanie 4 il
Dotyczy zadania nr 8 poz.1 '
Czy Zamawiajgcy w zadaniu Nr 8 poz. 1 (Meropenemum 1g fiol.) wymaga, aby meropenem posiadat
zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentéw z bakteriemia, ktéra wystepuje w zwigzku z
ktorymkolwiek z zakazen wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest
o taki zwigzek tj. cigzkie zapalenie ptuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie ptuc, zapalenie
oskrzeli i ptuc w przebiegu mukowiscydozy, powiktane zakazenia uktadu moczowego i jamy brzusznej,
zakazenia $rodporodowe i poporodowe, powiktane zakazenia skory i tkanek migkkich i ostre bakteryjne
zapalenie opon mézgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki zwigzek?

Odpowiedz




) Pytanie 5

Zamawiajacy dopuszcza aby produkt leczniczy posiadat zarejestrowane wskazanie do leczenia
pacjentéw z bakteriemia,

ad

Dotyczy zadania nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 8 poz. 1 (Meropenemum 1g fiol.) wymaga, aby trwato$é roztworu
preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosita ponad 1 godzine?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga w zadaniu 8 poz.1 aby trwato$é roztworu po przygotowaniu wynosita
ponad 1 godzing.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 80 poz.38

Czy Zamawiajgcy w zadaniu Nr 80 poz. 38 (Bupivacaini hydroch. 5Smg/ml x 5 amp a 4ml) wymaga
zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga w zadaniu nr 80 poz.38 zaoferowania produktu pakowanego w jalowe
blistry,

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 70 poz.1

" esomeprazol proszek do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan lub infuzji (Esomeprazolum inj.) ﬂ

posiadal zarejestrowane wskazanie u_dzieci miodziezy w wieku od 1 do 18 lat do hamowania
wydzielania zotgdkowego, gdy podanie doustne jest niemozliwe, w sytuacjach takich choroba refleksowa
przetyku(GERD)u pacjentéw z refleksowym zapaleniem przetyku z nadzerkami i (lub) ciezkimi objawami
refluksu ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 70 poz.1 aby preparat esomeprazolum proszek do
sporzadzania roztworu do wstrzykiwan lub infuzji posiadat zarejestrowane wskazanie u dzieci i
miodziezy w wieku od 1 do 18 lat.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 30

Czy w pakiecie 30 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu Imantinibum w postaci tabletek
powlekanych?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Hi

Pytanie 9 !
Dotyczy zadania nr 10 poz.1

. Zwracam sig z prosbg o udzielenie odpowiedzi ,czy Zamawiajgcy wymaga, aby ponizszy preparaf“..lwm

posiadat zarejestrowane wskazanie do stosowania doustnego?- Vancomycinum 1 g fiol.(poz.1) i
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, aby preparat posiadal zarejestrowane wskazanie do stosowania
doustnego



Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 10 poz.1

Zwracam sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi ,czy Zamawiajgcy wymaga, aby ponizszy preparat
posiadat potwierdzong w karcie charakterystyki stabilno$¢ roztworu do 24 godzin w temperaturze od 2
°C do 8° C, co zwiekszy efektywnos$¢ prac y z wykorzystaniem preparatu ?- Vancomycinum 1 guw

- fiol.(poz.1)

Odpowiedz
Zamawlajgcy dopuszcza aby preparat posiadal potwierdzong w karcie charakterystyki stabilnosé
do 24 godz, w temp, od 2° C- 8° C,

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 21 poz.1

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na opakowanie zawierajace 28 tabletek preparatu?(,...")- Voriconazolum
200 mg x 20 tabl (poz.1)

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 21 poz.1

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku wystepujg produkty z rézng liczbg tabletek w opakowaniu, Zamawiajgcy
dopusci wycene leku za tabletke z zachowaniem ogdlnej ilosci tabletek wymaganej przez
Zamawiajgcego? - Voriconazolum 200 mg x 20 tabl (poz.1)

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatow identycznych w innym
. opakowaniu niz zapisano w formularzu cenowym i odpowiednie przeliczenie wymaganej ..
B

ilosci zaokraglajac do petnego opakowania ,w goére”.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 83 poz. 1,3.6.8.9

Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie z pakietu nr 83 pozycji nr 1,3,6,8,9 z powodu problemow z
dostepnoscig produktéw.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu. Nalezy
wycenié lek podajac ostatnia ceng z adnotacja o braku dostgpnosci produktu pod pakietem.

Pytanie 14

Dotyczy projektu umowy
Czy wymog umieszczenia na fakturze wzmianek o ptatnosci zgodnej z umowg okreslony w par.4.4. jest
bezwzgledny? Systemy ksiegowe generujg faktury o okreslonych standardach zapisach i dodatkowe
wzmianki na fakturach wymagatyby indywidualnej ,recznej” obrobki. Skoro strony w pisemnej umowie
okreslity termin ptatnosci, to zamieszczenie dodatkowo zapisu na fakturze nie wnosi zadnej wartosci
dodanej do relacji stron. Tym bardziej, ze ewentualne niescistosci moga by¢ korygowane (par.4.5.)

" Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par.6.1.1.1. z 10 % do wartosci max.5
[y

1111111



" Odpowiedz

- Zamawiajacy wydzielit z zadania nr 85 pozycje 4 do oddzielnego pakietu i utworzyt zadanie nr 85 i

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zmieni wartos¢ kar umownych okreslonych w par.6.1.1.4. z 10 % do wartosci max.5
%)

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 85 poz.S

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 85 poz.5 leku Valproate sodium 400 mg
w postaci fiolki + amputki rozpuszczalnika?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 18 :

Dotyczy zadania nr 85 poz.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy dla leku Daunorubicini (zadanie nr 85
poz.4) do 3 tygodni, ze wzgledu na fakt, iz lek jest sprzedawany w procedurze importu docelowego? Czy
w zwigzku z tym Zamawiajacy odstgpi od drugiego kryterium oceny ofert dla tej pozycji pakietu 85 lub
dokona jego modyfikacji?

Odpowiedz

a. W zwigzku, iz jest to lek sprzedawany w procedurze importu docelowego. Zamawiajacy "
informuje, ze produkt leczniczy w zadaniu 85a podlegat bedzie ocenie w kryterium nr 2 dot,
importu docelowego. Zamawiajacy umiescit na stronie internetowej Instytutu www.ihit.waw.pl
wydzielone pakiety z zadaniami 85 | 88A, Pismo z dnia 08.06,2016 r, nr D2/2215/24/239/2016.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 87 poz.2

Czy w zadaniu 87 pozycja 2 (Sevoflurane 250 ml-120 butelek)Zamawiajgcy wymaga butelki z fabrycznie
zamontowanym, bezposrednim, szczelnym systemem napetniania parownika, bez zadnych
dodatkowych nakrecanych kluczy taczgcych butelke z parownikiem?

Odpowliedz

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 20
Dotyczy zadania nr 96 poz.1,4.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 96 pozycji n 1,4,67(,...")
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielit przedmiot

_zamoéwienia tematycznie zgodnie ze swoim do$wiadczeniem, wiedza i potrzebami. ““&
i
Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 35

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany Bortezomib miat udokumentowang stabilnosé fizyko-
chemiczng 8 godzin w temperaturze 25 stopni C?

Odpowiedz



P

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 62

Czy wyrazg Panstwo zgode na przedstawienie oferty w pozycji 1 na Gliclazidum (Diaprel MR)60 mg x 60

tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu zamiast Gliclazidum (Diaprel MR)30 mg x 90 tabl.o,..\.‘,.....“’

. zmodyfikowanym uwalnianiu z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilosci? (,...") ;gg

W przypadku wyrazenia zgody na powyzszg propozycje, prosimy o informacje jaka ilos¢ Diaprelu MR 60 L
mg x 60 tabl. nalezy wyceni¢ w ofercie przetargowej? )
Odpowiedz "
Zamawiajacy nie wyraza zgody,

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 3 poz.52 oraz zadania nr 60

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia oferty w postaci réwnowaznego preparatu
probiotycznego bedacego dietetycznym srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego
przeznaczonym do stosowania u niemowlat, dzieci i oséb dorostych, zawierajgcym najlepiej przebadany
pod wzglegdem Kklinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus (dziatanie
potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) i Lactobacillus helveticus w tgcznym
stezeniu 2 mid CFU/kapsutke, tj. konfekcjonowanym w opakowaniach x 60 kaps lub x 20 kaps,
stanowigcym odpowiednik preparatu o nazwie wtasnej wymienionej w SIWZ.(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 24 “"‘;“
" Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidiowo przeliczy¢ ilosé opakowan handlowych w przypadku ,ﬁ

wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow

itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow i
spetniajgcych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy

podac petne ilosci opakowar zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowarn przeliczyé do dwéch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedz |

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatéw w innych opakowaniach niz zapisane w
pakiecie po odpowiednim przeliczeniu zaokraglajac do petnych opakowan w gére

Pytanie 25

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych, tj. wycene:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? "
zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych Iub kapsutek —twardych, elastycznych) - o powolnym
uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o0 zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz p—

. Zamawiajacy wyraza zgode. il

Pytanie 26

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiang postaci form iniekcyjnych: amputek zamiast fiolek i
odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie 27
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, ktérych

wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode, nalezy wyceni¢ lek, podajac ostatnia cene wraz z informacjq o

przerwie w produkcji lub okresowym braku dostepnosci.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 1 poz.26
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 pozycja 26 miat na mysli lek w postaci fiol? Tylko taka posta¢ jest
dostepna.

" Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza lek w postaci fiolki.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 2 poz.19
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 poz. 19 dopusci lek Calciu gluconate 10% x 50 amp w il 20 op

sprowadzanego na czasowe dopuszczenie do obrotu przez MZ?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 2 poz.22

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 pozycja 22 (Carbo medicinalis 300 mg) wyrazi zgode na wycene
leku w dawce 200mg w ilosci 5 op. Lek wymagany w siwz zostat wycofany z oferty producenta i nie
jest dostepny juz w sprzedazy.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w dawce 200mg w ilosci § op.

. Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 3 poz.13

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 3 pozycja 13 miat na mysli lek w postaci fiol? Tylko taka postac jest
dostepna.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza lek w postaci fiolki,

Pytanie 32
Dotyczy zadania nr 3 poz.26

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 3 pozycja 26 miat na mysli lek w postaci fiol? Tylko taka postac jest
dostepna.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza lek w postaci fiolki.

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 3 poz.41

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 pozycja 41 miat na mysli lek w postaci fiol? Tylko taka postac jest
dostepna.

Odpowiedz

. Zamawiajacy dopuszcza lek w postaci fiolki.

.......
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Pytanie 34
Dotyczy zadania nr 3 poz.58

Czy zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie nr 3 poz 58 byt preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek
(PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego

oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajgcego?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ww, produktu,

Pytanie 35

. Dotyczy zadania nr 3 poz.58
Czy zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie nr 3 poz 58 byt preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek,

PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.,

Pytanie 36
Dotyczy zadania nr 3 poz.72

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 3 pozycja 72 dopusci lek x 10 fiol wil 5 0p.? ,

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 3 poz.120.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 pozycja 120 dopusci lek x 180 szt wil 1 op.?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 38

- Dotyczy zadania nr 3 poz.121

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 pozycja 121 dopusci lek x 180 szt wiil 1 op.?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 39
Dotyczy zadania nr 4 poz.2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 pozycja 2 dopusci lek filgrastinum 48min/0,8 ml.?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 40 .
Dotyczy zadania nr 80 poz.76

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 80 pozycja 76 miat na mysli lek
Amiloridi hydr+hydrochlorothiazidum x 50 tbl w dawce 0,0025+0,025 g
czy

Amiloridi hydr+hydrochlorothiazidum x 50 tbl w dawce 0,005+0,05 g.?
Odpowiedz

" Zamawiajacy dopuszcza w  zadaniu nr 80 poz.76

hydr+hydrochlorothiazidum x 50 tbl w dawce 0,006+0,05 g.

zaoferowanie

"
sﬁ
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Pytanie 41

Dotyczy zadania nr 63 poz.1i 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 63 pozycji 1 oraz 2 produktu Levofloxacinum
5 mg/ml w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w zadaniu 63 pozycji 1 oraz 2 produktu Levofloxacinum §
mg/ml w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac.

Pytanie 42
Dotyczy zadania nr 86 poz.4

" Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 86 pozycji 4 produktu Ceftazidime 2g w

opakowaniu butelka?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu 86 pozycji 4 produktu Ceftazidime 2g w
opakowaniu butelka,

Pytanie 43
Dotyczy zadania nr 86 poz.8
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 86 pozycji 8 produktu 0,9% Natrium

chloratum 10ml w opakowaniu po 50 amputek?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu 86 pozycji 8 produktu 0,9% Natrium chloratum
10mi w opakowaniu po 560 amputek,

Pytanie 44
Dotyczy zadania nr 88 poz.2

Czy w Zadaniu 88 pozycji 2 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego Vamin 18

Electrolyte-Free — roztwor aminokwaséw 11,4% bez elektrolitow o zawartosci azotu 18 g/l, butelka 500 .

nr DZ/2216/24/266/20186.

. ml? ﬂm
Odpowiedz i
Zamawiajacy uniewaznit zadanie nr 88 na podstawie art.93 ust.1 pkt.7.Pismo z dnia 10.06.2016 r.
nr DZ/2216/24/266/2016,

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 88 poz.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 88 pozycji 7 produktu leczniczego Emulsja

ttuszczowa 20% 500ml w opakowaniu butelka?

Odpowiedz

Zamawiajacy uniewaznit zadanie nr 88 na podstawie art.93 ust.1 pkt.7. Pismo z dnia 10.06.2016 r.

nr DZ/2216/24/266/2016.,

Pytanie 46

Dotyczy zadania nr 88 poz.9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 88 pozycji 9 preparatu odzywczego,

kompletnego 1,5 kcal/ml, bezglutenowego, opartego na biatku kazeinowym oraz serwatkowym, rézne

smaki 200 mlI? ;

Odpowiedz M
" Zamawiajacy uniewaznit zadanie nr 88 na podstawie art.93 ust.1 pkt.7. Pismo z dnia 10.06.2016 r. ,ﬁfﬁ



. Zawierajgcy: aminokwasy, 16g azotu, 15% oleju rybiego, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, weglowodany

Pytanie 47
Dotyczy zadania nr 92 poz.2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 92 pozycji 2 produktu Aqua pro inj. 100ml w
opakowaniu stojgcym z dwoma niezaleznymi portami ré6znej wielkosci? Produkt nie wystepuje na rynku
w opakowaniu typu worek, z koncéwka luer-lock.

Odpowiedz
Zamawlajacy dopuszcza,

Pytanie 48
Dotyczy zadania nr 92 poz.4.8,19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 92 pozycji 4,8,19 ptyndw infuzyjnych w
opakowaniach polipropylenowych stojacych z dwoma niezaleznymi portami, réznej wielkosci?

" Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktéw identycznych w innych opakowaniach
jednostkowych niz zapisano w formularzu cenowym wraz z odpowiednim przeliczeniem
wymagane] ilosci zaokraglajac do petnego opakowania w ,,gére”.

Pytanie 49

Dotyczy zadania nr 92 poz.28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 92 pozyc;ji

28 Worek trzykomorowy ze sterylnymi portami do zywienia pozajelitowego droga zyt obwodowych,
zawierajgcy: aminokwasy, 7,4g azotu, 15% oleju rybiego, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, weglowodany
z elektrolitami, warto$¢ energetyczna pozabiatkowa 800kcal, objetosé¢ 1448 ml?

Odpowledz

Zamawiajacy dopuszcza.,

Pytanie 50
Dotyczy zadania nr 92 poz.29
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 92 pozycji

29 Worek trzykomorowy ze sterylnymi portami do zywienia pozajelitowego drogg zyt centralnych,

bez elektrolitéw, wartos¢ energetyczna pozabiatkowa 1800kcal, objeto$é ok. 2000m|?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 51

Dotyczy zadania nr 3 poz.52 oraz zadania nr 60 poz.1

Zwracam sig z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiajgcy w postgpowaniu przetargowym IHiT/P/24/2016
w pakiecie (zadaniu)zadanie nr 3 w pozycji 52 oraz w pakiecie (zadaniu)zadanie nr 60w pozycji 1
dotyczgcych  ,Lactobacillus Helveticus, rhamnosus x 60 kaps.Lacidofil/Lactobacillus
Helvetius,Lactobacillus rhamnosus x 10kaps.” dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania preparatu o nazwie
handlowej Floractin Box 300 (20 blistréw x 15 kapsutek- z przeliczeniem na takiej wielkosci
opakowania)?(,....")

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza




Pytanie 52

Dotyczy zadania nr 74
Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferowany produkt posiadat potwierdzong klinicznie skuteczno$é w

redukcji czasu trwania oraz stopnia nasilenia zapalenia blony $luzowej jamy ustnej u pacjentéw
poddawanych przeszczepowi krwiotwérczych komérek macierzystych?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.,

Pytanie 563

Dotyczy zadania nr 74
Czy Zamawiajacy ,majgc na uwadze bezpieczenstwo pacjentow leczonych w klinice, wymaga aby

oferowany preparat spetniat wymagania jatowosci kazdej dawki, oraz NIE POSIADAL w skiadzie
konserwantu, chlorku benzalkoniowego(BAC)?(,...") :

. Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga.,

Pytanie 54
Dotyczy zadania nr 35

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 35 (Bortezomib 3,5mg, 1mg) wymaga preparatéw o kodzie EAN
5906414000788, 5906414000771, dla zapewnienia ciggtosci (kontynuacji) terapii pacjentéow aktualnie
przyjmujgcych ten preparat?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 55

Czy Zamawiajgcy w przypadku lekéw refundowanych wymaga, aby znajdowaty sie w aktualnym na
dzien otwarcia ofert obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie wykazu
refundowanych lekéw, $rodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobow
medycznych na dzien 1 maja 2016 r.
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 56
Dotyczy projektu umowy

Prosimy o dopisanie do § 4 ust.3 projektu umowy ,zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zaptaty w
transakcjach handlowych”.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 57

Dotyczy projektu umowy

Wnosimy o rezygnacje z tresci zapisu § 4 ust.7 projektu umowy, ograniczajacego prawo wykonawcow
ubiegajacych si¢ wspdinie o zamowienia. Ustawodawca jednoznacznie przesadzit kwestie wspolnego
ubiegania si¢ o zaméwienie publiczne w art..23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity
Dz.U.2013,p0z.907 z p6zn. zm dalej ustawa PZP).Podmioty wystepujace wspélnie o uzyskanie
zamowienia publicznego zobowigzujg sie¢ wspdlnie dazyé do osiggniecia wytyczonego celu
gospodarczego, czyli otrzymania zaméwienia a nastepnie do wspdlnego wykonania zawartej umowy,
czyli realizacji zamowienia. Wspdlny udziat w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego wigze
si¢ z ponoszeniem wspdinej odpowiedzialnosci. Zgodnie z art.141 ustawy PZP wykonawcy
reprezentowani przez peinomocnika ponoszg solidarng odpowiedzialno§¢ za wykonanie umowy i

. Wniesienie zabezpieczenia nalezytego do jej wykonania. Odpowiedzialnosé ta dotyczy wykonania
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umowy, wiec stosunku prawnego {gczacego wykonawcéw z zamawiajgcym W zwigzku z powyzszym
wskazujemy, ze zachowanie dotychczasowej tresci §4 ust.7 projektu umowy moze zostaé uznane za
naruszenie zasady uczciwej konkurencji, czyli art.7 ust.1 ustawy PZP, poprzez znaczne ograniczenie
prawa podmiotowego naleznego podmiotom ubiegajgcym sie wspdlnie o otrzymanie zamowienia.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze w projekcie umowy, § 4 nie zawiera ust.7 .

Pytanie 58
Dotyczy projektu umowy

Do tresci §5 ust.3 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesigcznego okresu waznosci zamowionych towarow? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznoéci sg petnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o skrocenie wymaganego terminu waznosci
przynajmniej do 6 m -cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.3 projektu umowy nastepujgcej tresci:
"..., dostawy produktow z krotszym terminem waznos$ci mogg byé dopuszczone w wyjatkowych
sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.'

Odpowiedz
" Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 59
Dotyczy projektu umowy

Do tresci §5 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie okresu na wymiane
wadliwego przedmiotu umowy dostarczonego w ramach importu docelowego do 21 dni od otrzymania
reklamacji?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 60

Dotyczy projektu umowy
Do tresci §6 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z

tresci art. 552 k.c.:"... z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg sprzedajgcego do odmowy dostarczenia
towaru kupujgcemu (Zamawiajgcemu).”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

ik

' Pytanie 61

Dotyczy projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacg stratg dla
Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytgczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §6 ust.5
pkt 5.1. projektu umowy)?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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" Pytanie 62

Dotyczy projektu umowy

Do §5 ust.2 i §6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezgcym zapotrzebowaniem, z realizacjg w terminie 1 dnia (do 12 godzin w trybie "cito”), czyli
nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zamoéwionych produktéw w magazynie apteki
szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek okresu waznosci zaméwionych towaréw nie krotszy niz 2/3
okresu zadeklarowanego przez producenta a lek z krétszym terminem uznaje za niepetnowarto$ciowy
(na co wskazuje zapis §6 ust.5 pkt 5.7.)? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym
produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg petnowarto$ciowe i dopuszczone do obrotu.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 63
Dotyczy projektu umowy

Do §6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy prosimy o dopisanie warunku "... w terminie 7 dni roboczych od dnia
dostawy produktéw."

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

' Pytanie 64

Dotyczy zadania nr 27
Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 27 wyrazi zgode na zaoferowanie 10% gotowego do uzycia roztworu

immunoglobuliny ludzkiej o zawartosci IgG co najmniej 98%,IgA ponizej 25 mg/l ($rednia zawarto$é IgA
2,9 mg/l wg aktualnego certyfikatu dotyczacego analizy serii),produkt stabilizowany proling, w
dostepnych dawkach 2,5 g/25 ml;5g/50 ml;10g/100 ml;20g/200mI;40g/400 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 65

Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji zapisdw wzoru umowy w § 4 ust.2 poprzez wprowadzenie

nastgpujacego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaje sie date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy? :

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 66

Dotyczy projektu umowy
» Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien

projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust 1
1.1 wwysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy,
w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada
Wykonawca,
1.2 wwysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdznieniem,
za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opéznieniem
1.3 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia w wymianie przedmiotu umowy,_jednak nie wiecej niz 10% wartosci

brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie

1.4 jezeli opéznienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstgpi¢ od umowy, a
Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 10% wartosci brutto
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- Dotyczy zadania nr 29

niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy. ﬂ
1.5 Zamawiajacy ma prawo do potrgcenia naleznosci naliczonych z tytutu kar umownych

z ptatnosci za faktury Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiajgcego.

1.6 Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogélnych odszkodowania
uzupetniajgcego, przewyzszajgcego wysokosé¢ zastrzezonych kar umownych.
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 67

Dotyczy zadania nr 29
Czy Zamawiajacy wymaga dostaw immunoglobuliny ludzkiej w roztworze gotowym do podania, w

ktéorym 50 mg biatka zawiera co najmniej 95% 1gG, o nastepujacej charakterystyce podklas: IgG1 -
60%; 19G2 - 32%,; 1gG3 - 7%; 1gG4 - 1%?

Odpowiedz

Zamawilajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 68 .uqm

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowana immunoglobulina skracata czas pracy lekarza ot
pielggniarki oraz podwyzszata komfort leczenia pacjenta poprzez redukcje niezbednego czasu
potrzebnego do iniekcji dozylnej, oferujgc krotki czas podania leku to jest powyzej 7 ml/kg/godz?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 70

Dotyczy zadania nr 82 poz.24

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 24 (Voriconazolum 200 mg fiol) z pakietu nr 82
pozwoli to na przystgpienie wigkszej liczby oferentéw oraz zwigkszy konkurencyjnos¢ ztozonych ofert.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym, rozwigzanie. Zamawiajacy podzielit przedmiot
zamowienia tematycznie zgodnie ze swoim do$wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.




